
令和７年 12 月 19 日 

保護者各位                  

                                 那覇市立神原中学校 

                                 校 長 名嘉原安志  

                                   〈 公印省略 〉 

 

衣替えについて(お知らせ) 

 

 師走の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、本校教育活動へご理解を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では、冬服の完全実施を下記の期日と致します。正しく着用できるようご協力よろ

しくお願い致します。 

 

 

記 

 

 １  冬服完全実施  令和７年 12 月 25 日（木）～ 

 

 以上 

 

 

《留意事項》 

１ 制服登校ができていない場合、身なりが整わない場合は、保護者に制服を持ってきてもらいま 

すので、きちんと制服を着用させてください。 

２ 学校指定のボタンがない生徒は、制服取り扱い店で購入してください。 

   

《防寒について》 

１ スカートタイプは、タイツ・レギンス・スパッツの着用を可とします。（無地で、黒・紺・茶系 

等のみ可） 

２ マフラー・ネックウオーマー・手袋は、登下校のみ可とします。登校後は、カバンに入れ各自 

管理する。 

３ ひざ掛けは、授業中のみ使用可とします。移動の際は折り畳み持ち歩いてください。 


